
Heemkundekring Land van Ravenstein

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2022 2022

Lasten Baten

Werkgroep Archeologie 55,00 Contributies 4710,00

Werkgroep Redactie 3768,61 Stadswandelingen 2296,00

Werkgroep Stadswandelingen 267,58 Subsidie gemeente Oss 2421,00

Werkgroep Stadsbelang 0,00 Rente 9,24

Boeken en tijdschriften 44,77 Tuinen 311,36

Techniek-website-internet 765,20 Boeken 206,84

Vergaderingen 607,00

Huur vergaderuimte Molen 200,00

Administratiekosten 1240,26

Algemeen 474,35

Vestingwerken 142,00

Beeld, foto 142,60

Huur Hooghuis 507,88

Leerlooierij 2250,94

Verzekeringen 576,30

Bankkosten 139,43

Tuinen 25,90

Afschrijvingen inventaris 282,00

Mutatie reservering tuinhuisjes 300,00

Voordelig of nadelig saldo 1835,38

11789,82 11789,82



Heemkundekring 

Land van Ravenstein 2023 2022

Begroting 2023

Lasten

Werkgroep Archeologie 100 55,00

Werkgroep Redactie 3950 3768,61

Werkgroep Stadswandelingen 275 267,58

Werkgroep Stadsbelang 100 0,00

Boeken en tijdschriften 0 44,77

Techniek-website-internet 850 765,20

Vergaderingen 750 607,00

Huur vergaderruimte Molen 250 200,00

Administratiekosten 300 1240,26

Algemeen 250 474,35

Vestingwerken 150 142,00

Beeld, foto 150 142,60

Huur Hooghuis/Raadhuis 1000 507,88

Leerlooierij 1250 2250,94

Verzekeringen 425 576,30

Bankkosten 150 139,43

Boek 0 0,00

Tuinen 100 25,90

Afschrijvingen inventaris 418 282,00

Mutatie reservering tuinhuisjes 300 300,00

Totaal lasten 10768 11789,82

Baten 

Contributies 4650,00 4710,00

Stadswandelingen 2200,00 2296,00

Subsidie gemeente Oss 2450,00 2421,00

Rente 25,00 9,24

Tuinen 325,00 311,36

Boeken 200,00 206,84

Totaal baten 9850,00 9954,44

Nadelig saldo 918,00 1835,38
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Land van Ravenstein

BALANS

Bezittingen 2022 2021 Schulden 2022 2021

Inventaris 1804,53 0,00

Vermogen

Voorraad boeken 2400,00 2500,00 Vermogen begin boekjaar 36033,42 44411,71

Resultaat boekjaar -1835,38 -8378,29

Nog te ontvangen posten Vermogen uitimo boekjaar 34198,04 36033,42

Tuingroep 68,40 159,52

Rente 8,45 0,00

Lidmaatschap 15,00 485,00 Voorzieningen

Boeken 0,00 220,00 Voorziening boekenfonds 1000,00 1000,00

Voorziening tuinhuisjes 2300,00 2000,00

Vooruitbetaalde kosten

Leerlooierij 0,00 1350,00 Nog te betalen kosten

Archeologie 0,00 55,00 Maas & Erfdijk 338,80 263,11

Huur Hooghuis 0,00 126,97 Rente en kosten bank 9,95 9,95

Liquide middelen Vooruit ontvangen bedragen

Spaarrekening Rabobank 27467,16 28962,53 Vooruit ontvangen contributie 15,00 15,00

Betaalrekening Rabobank 6048,25 5412,46

Borg

Borg voor de postbus 50,00 50,00

37861,79 39321,48 37861,79 39321,48


